

Opatów, dnia 16 października 2023 r.

STAROSTWO POWIATOWE W OPATOWIE

Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska

ROŚ-IV.6164.4.2023

Kontrolę na posesji [REDAKTOWANE] w dniu 7 września 2023 r. przeprowadził zespół kontrolny w osobach:

- Agnieszka Pobrotyn inspektor w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Opatowie na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 116.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu,
- Daniel Łasak – podinspektor w Wydziale Rolnictwa Środowiska Starostwa Powiatowego w Opatowie na podstawie pisemnego upoważnienia do przeprowadzenia kontroli nr 115.2023 z dnia 31 sierpnia 2023 r. wydanego z upoważnienia Starosty Opatowskiego przez Sekretarza Powiatu.

Zakres kontroli: ocena warunków bytowych psa rasy chart mieszaniec na utrzymywanie którego Starosta Opatowski wydał zezwolenie znak: ROŚ-IV.6152.1.2022 z dnia 24 czerwca 2022 r.

Kontrola obejmowała okres: 24 czerwca 2022 r. – 7 września 2023 r.

Wykonywanie zadań w kontrolowanym zakresie oceniam **pozytywnie**.

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że w okresie objętym kontrolą chart utrzymywany był zgodnie z zasadami określonymi w ww. zezwoleniu.

W wyniku przeprowadzonej kontroli ustalono, że miejsce utrzymania psa rasy chart mieszaniec to szczelnie ogrodzona posesja bez przestrzeni wolnych umożliwiających swobodne i niekontrolowane uwolnienie się psa. Na działce znajduje się kojec wraz z budą. Konstrukcja budy jest solidna i trwała dająca właściwe schronienie dla zwierzęcia przed upałami, zimnem i opadami atmosferycznymi. Kojec posadowiony jest na betonowej płycie, która zabezpiecza przed podkopaniem się psa pod siatkę i samowolnym wydostaniem. W kojcu znajdują się pojemniki ze świeżą wodą i karmą. Z dokumentów okazanych przez właścicielkę wynika że zwierzę posiada aktualne szczepienie przeciwko wściekliznie. W dniu kontroli chart przebywał w miejscu, na które wydano zezwolenie tj. na posesji [REDAKTOWANE]

W związku z tym, iż nie stwierdzono żadnych nieprawidłowości i uchybień w kontrolowanym zakresie, odstępuje się od wydania zaleceń pokontrolnych.

Jednocześnie informuję, że od niniejszego wystąpienia pokontrolnego nie przysługują środki odwoławcze.

Podpis kierownika jednostki kontrolującej:

STAROSTA OPATOWSKI


mgr Tomasz Staniek